

Årsredovisning

för

Cafe Kladdkakan i Gamla Stan AB

556965-3982

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dany Abdallah, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Cafe Kladdkakan i Gamla Stan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret, verksamheten fortgår enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 880	3 363	2 690	7 245
Resultat efter finansiella poster	4 000	1 637	141	2 499
Soliditet (%)	86	83	77	85

Omsättningen har ökat kraftigt under året som en del av återhämtningen efter Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 973 750	1 084 947	5 108 697
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 084 947	-1 084 947	0
Årets resultat			2 493 647	2 493 647
Belopp vid årets utgång	50 000	4 058 697	2 493 647	6 602 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 058 697
årets vinst	2 493 647
	6 552 344
disponeras så att i ny räkning överföres	6 552 344
	6 552 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 880 127	3 363 143
Övriga rörelseintäkter		71 559	275 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 951 686	3 638 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 484 969	-823 046
Övriga externa kostnader		-1 274 054	-975 126
Personalkostnader	2	-2 517 970	-2 059 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 332	-16 000
Summa rörelsekostnader		-5 282 325	-3 873 370
Rörelseresultat		669 361	-235 154
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 127 552	1 532 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	81 451
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		211 967	259 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 073	-1 132
Summa finansiella poster		3 330 686	1 872 501
Resultat efter finansiella poster		4 000 047	1 637 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-900 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		-900 000	-340 000
Resultat före skatt		3 100 047	1 297 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-606 400	-212 400
Årets resultat		2 493 647	1 084 947

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	58 667
Summa materiella anläggningstillgångar		0	58 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 118 338	3 990 786
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 879 877	1 518 776
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 998 215	5 509 562
Summa anläggningstillgångar		8 998 215	5 568 229
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		61 693	50 426
Summa varulager		61 693	50 426
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 502	27 161
Övriga fordringar		99 751	584 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 166	48 679
Summa kortfristiga fordringar		217 419	660 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		517 886	1 220 841
Summa kassa och bank		517 886	1 220 841
Summa omsättningstillgångar		796 998	1 931 961
SUMMA TILLGÅNGAR		9 795 213	7 500 190

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 058 697	3 973 750
Årets resultat		2 493 647	1 084 947
Summa fritt eget kapital		6 552 344	5 058 697
Summa eget kapital		6 602 344	5 108 697
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		2 342 000	1 442 000
Summa obeskattade reserver		2 342 000	1 442 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 784	227 636
Skatteskulder		217 143	0
Övriga skulder		149 072	509 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 870	211 919
Summa kortfristiga skulder		850 869	949 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 795 213	7 500 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 890	418 890
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 890	418 890
Ingående avskrivningar	-360 223	-344 223
Försäljningar/utrangeringar	26 665	0
Årets avskrivningar	-5 332	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 890	-360 223
Utgående redovisat värde	0	58 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 990 786	2 965 206
Uttag från handelsbolag	0	-507 332
Resultatandel från handelsbolag	3 127 552	1 532 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 118 338	3 990 786
Utgående redovisat värde	7 118 338	3 990 786

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 730 743	1 390 647
Inköp	149 134	438 195
Försäljningar	0	-98 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 879 877	1 730 743
Ingående nedskrivningar	-211 967	-471 237
Återförda nedskrivningar	211 967	259 270
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-211 967
Utgående redovisat värde	1 879 877	1 518 776

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	257 000	257 000
Periodiseringsfond 2018	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2019	590 000	590 000
Periodiseringsfond 2020	25 000	25 000
Periodiseringsfond 2021	340 000	340 000
Periodiseringsfond 2022	900 000	0
	2 342 000	1 442 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	482 452	297 052

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Obegränsat ansvarig delägare i handelsbolag	1 420 007	1 186 790
	1 420 007	1 186 790

Sigtuna 2023-03-30

Dany Abdallah
Dany Abdallah
Ordförande

Morad Abdallah
Morad Abdallah

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
